- P &

3

" .

e

SEGUROS Y TENENCIAS *

" |ADEFAS
PAGO DE ADEFAS

SUELDOS COMPACTOS AL PERSONAL DE SEGURIDAD P
|VESTUARIOS Y UNIFORMES PARA SEG p

ACGESORIOS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLIGA
ADQ: Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE ¢

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VERICULOS DE SE?_ P

EXAMANES TOXICOLOGICOS Y PSICOLOGICOS |
REPARACION Y MANTENIMIENTO VEHICULOS DE SEG p
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL - il
REHABILITACION Y MANTTO MAYOR VEH

ADQ. DE EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICOS
ADQUISICION DE LUMINARIAS Y BALASTRAS 4

7
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 20% SOBRE FACTURADO POR CEE
REHABILITACION DE PARQUE BENITO JUAREZ
A

|IARRENDAMIENTO DE EQ. DE TRANSPORTE Y MAQj P.C
GASTOS INDIRECTOS DE SUPERVISION

SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA

P

AGO DE AUDITORIA FINANCIERA-TECNICA 2
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
«{CONSTRUCCION DE TECHADO EN J:N. MA L0 54T,

REHABILITACION DE PARQUE BENITO JUAREZ
———" N DE PARQU

LEI'I[SLA]URD\

H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

INFORMACION DE APLICACION DE

s : !

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL .

. (;;ongreso del Estaco de Veracruz de lgnacio de la Llave

LXIV Legislatura 2016 — 2018
Secretaria de Fiscalizacién

H. Ayuntamiento de

TOMATLAN, VER.
RECURSOS DEL FORTA

DEL 1 AL 31 diciembre E DEL 2017

’ : DESTINO DE LAS APORTACIONES RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA

I\JJUN- DF

It

MONTO PAGADO al 31 diciembre
del 2017

OMUNICACIONES DE SEGURIDAD P
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CANCELADA

CANCELADA

SUMA

1,256,316.57

1,567,402.32

39,614.00

9,471.75
0.00

et @@ |

210,000.00

0,00

52,000.00

0.00

482,942.66

182,000.00

24,739.44

0.00

50,000.00

$185,467.53

0.00

40,735.69

689,200.00

139,200.00

550,000.00

587,096.65

300,000.00

287,096.65

0

455,622.37

455,622,37
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3,782,264.00
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